
 

 

S 

 

C.P.I.A. 
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

EDE AMMINISTRATIVA: VIA NEGRI, 45 – 29121 PIACENZA - tel. 0523/1734622 
e-mail: pcmm048005@istruzione.it sito Internet www.cpiapiacenza.edu.it 

C. F.: 91109850338 - Codice Meccanografico: pcmm048005 
 

 

 

Prot.: vedi Segnature 

Determina n. 23 a.s. 2025/26       Piacenza, 27/11/2025  

 

 

 ALBO DELLA SCUOLA 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

                  AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

 

 

Oggetto: Determina versamento contributo adesione Rete RIDAP. 

 

      LA DIRIGENTE SCOLATICA  

 

VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999;  

VISTO l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001;  

VISTA la disponibilità di risorse sul Programma Annuale 2025;  

VISTO la adesione  all’ACCORDO DI RETE di cui al prot. n 3580 del 27-11-2025  

 

DETERMINA  

 

Il pagamento della seguente somma:  

su capitolo spesa A2.1 “oggetto: Quota RIDAP 2025/26 – CPIA 1 PIACENZA (PC)” € 300,00. 

La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività. 

 
 
 
 

          La DIRIGENTE SCOLASTICA 
        (Prof.ssa Manuela Bruschini) 

            documento firmato digitalmente ai sensi 

         del D.L.vo 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 

Firmato digitalmente da MANUELA BRUSCHINI

PCMM048005 - A222DA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003594 - 27/11/2025 - II.9 - U
PCMM048005 - A222DA9 - ALBO PRETORIO - 0000008 - 27/11/2025 - A4 – CONVENZ. - U

mailto:pcmm048005@istruzione.it
http://www.cpiapiacenza.edu.it/


 

 

 

Firmato digitalmente da MANUELA BRUSCHINI

PCMM048005 - A222DA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003594 - 27/11/2025 - II.9 - U
PCMM048005 - A222DA9 - ALBO PRETORIO - 0000008 - 27/11/2025 - A4 – CONVENZ. - U


		2025-11-27T11:01:41+0000
	MANUELA BRUSCHINI




